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Liga Dzieci i Młodzików Runda I Sezon 2023
Łódź, 17.3.2023

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 13 lat
17.03.2023 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 36.85 225
2. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 40.76 166
3. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 41.41 158
4. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 41.44 158
5. SUCHODOLSKI Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 41.58 156
6. TOMCZYK Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.32 148
7. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 42.38 148
8. LAWENDA Patryk 12 MKS Trójka Łódź 42.74 144
9. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 43.68 135

10. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 44.13 131
11. KOŁODZIEJCZAK Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 45.70 118
12. GWAREK Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 45.81 117
13. STYCZYŃSKI Tymon 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 47.48 105
14. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.33 99
15. OGIŃSKI Aleksander 12 SKS 137 Delfin Łódź 48.91 96
16. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 49.04 95
17. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 49.11 95
18. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 49.54 92
19. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 51.15 84
20. KUŹNIAK Szymon 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 52.27 79
21. BARANOWSKI Mateusz 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 54.11 71
22. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.47 69
23. CIEŚLAK Bartłomiej 12 UKS SP-149 Łódź 56.21 63
24. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 58.94 55
25. CZAJKOWSKI Jan 12 UKS SP-149 Łódź 1:04.36 42
26. SIADURA Oliwier 12 UKS SP-149 Łódź 1:06.16 38

DYSKW. PŁACZEK Mikołaj 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:03.44
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

DYSKW. MICHALSKI Franciszek 12 UKS SP-149 Łódź 1:40.70
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.

12 lat

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 32.27 335
2. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 34.36 278
3. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 36.18 238
4. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 37.02 222
5. KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 37.44 215
6. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.97 176
7. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.26 172
8. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 40.50 169
9. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.64 168

10. ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 40.66 167
11. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 42.65 145
12. KUBIŚ Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 44.46 128
13. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 44.90 124
14. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 45.63 118
15. KLATKA Hubert 11 SKS 137 Delfin Łódź 46.36 113
16. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 46.61 111
17. NOWOGÓRSKI Wiktor 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.01 95
18. KOWALSKI Sebastian 11 SKS 137 Delfin Łódź 54.62 69
19. GRYSZKIN Wiktor 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.68 48
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I Sezon 2023
Łódź, 17.3.2023

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 1:02.59
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

13 lat zrzeszeni w ŁOZP

1. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 32.30 334
2. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 32.63 324
3. CIESIELSKI Konrad 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.71 322
4. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 33.09 311
5. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 33.60 297
6. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 33.71 294
7. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 33.85 290
8. BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.03 262
9. KRAWIEC Stanisław 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.21 258

10. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 35.38 254
11. ZASADA Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 35.80 245
12. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.28 236
13. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 38.26 201
14. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 38.93 191
15. ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 39.02 189
16. RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.84 178
17. LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź 45.57 119
18. RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 46.53 112
19. OLSZEWSKI Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.58 82

13 lat OPEN

1. JÓŹWIAK Marcel 10 Stowarzyszenie "GREENS" Słupno 30.26 407
2. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 32.30 334
3. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 32.63 324
4. CIESIELSKI Konrad 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.71 322
5. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 33.09 311
6. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 33.60 297
7. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 33.71 294
8. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 33.85 290
9. BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.03 262

10. KRAWIEC Stanisław 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.21 258
11. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 35.38 254
12. ZASADA Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 35.80 245
13. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.28 236
14. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 38.26 201
15. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 38.93 191
16. ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 39.02 189
17. RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.84 178
18. LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź 45.57 119
19. RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 46.53 112
20. OLSZEWSKI Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.58 82


